
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika Dobešová 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar J. Mika, CSc. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Ochrana obyvatelstva při živelních pohromách 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka BP se zabývá ve práci ochranou obyvatelstva při živelních pohromách. V teoretické 

části je provedena analýza a hodnocení současného stavu v podmínkách České republiky. 

Slečna Veronika Dobešová popsala hlavní úkoly ochrany obyvatelstva a provedla porovnání 

s vybranými státy (Itálie, Švýcarsko a Rakousko). V praktické části výborně řešila ochranu 

vybraného průmyslového podniku před povodněmi. Zvláště cenný je její konkrétní a 

komplexní návrh na zlepšení současné situace. Autorka přitom vycházela ze závažných 

zjištění svého místního šetření. 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Podle příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti předložené 

bakalářské práce s výsledkem – práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


